

Holdtræning Odense ApS

Odensevej 101F, 5260 Odense S

CVR-nr. 42 34 03 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Sophie Bonde Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdtræning Odense ApS Odensevej 101F 5260 Odense S
	CVR-nr.: 42 34 03 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sophie Bonde Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	S. Bonde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive fitness og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 791.713 mod 447.068 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.692 mod 14.874 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	791.713	447.068
1 Personaleomkostninger	-439.552	-386.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.725	-26.932
Resultat før finansielle poster	324.436	33.773
2 Andre finansielle indtægter	30	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.302	-9.582
Resultat før skat	318.164	24.198
Skat af årets resultat	-77.472	-9.324
Årets resultat	240.692	14.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.692	14.874
Disponeret i alt	240.692	14.874

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.816	87.541
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>59.816</u>	<u>87.541</u>
Deposita		109.695	109.695
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>109.695</u>	<u>109.695</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>169.511</u>	<u>197.236</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	566
Udsudte skatteaktiver		0	27.220
Andre tilgodehavender		242.896	0
Tilgodehavender i alt		<u>242.896</u>	<u>27.786</u>
Likvide beholdninger		50.233	2.927
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.129</u>	<u>30.713</u>
Aktiver i alt		<u>462.640</u>	<u>227.949</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	119.012	-121.679
Egenkapital i alt	159.012	-81.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.424	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.424	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.027	26.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.315	3.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.101	183.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.828	0
Anden gæld	79.933	96.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.204	309.628
Gældsforpligtelser i alt	301.204	309.628
Passiver i alt	462.640	227.949

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-121.679	-81.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>240.692</u>	<u>240.692</u>
	40.000	119.013	159.013

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	436.387	384.382
Andre omkostninger til social sikring	99	0
Personaleomkostninger i øvrigt	3.066	1.981
	439.552	386.363
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Rente mellemregning Footwerk ApS	30	7
	30	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158	152
Andre finansielle omkostninger	6.144	9.430
	6.302	9.582

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Bonde Holding ApS, CVR-nr. 42533521, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
